

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Terra Santa
Prefeitura Municipal de Terra Santa
Pregão Eletrônico - 2022/10

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: AGULHA DE CROCHE Nº 0
Quantidade: 50,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,27
Valor Final: 2,26
Valor Total: 113,00
Adjudicado em: 10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por: Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa: JUCILETH ALVES PEREIRA (10.992.215/0001-90)
Modelo: AGULHA DE CROCHE Nº 0

Item: 0002
Descrição: AGULHA DE CROCHE Nº 2
Quantidade: 50,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,27
Valor Final: 2,26
Valor Total: 113,00
Adjudicado em: 10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por: Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa: JUCILETH ALVES PEREIRA (10.992.215/0001-90)
Modelo: AGULHA DE CROCHE Nº 2

Item: 0003
Descrição: AGULHA DE CROCHE Nº 3
Quantidade: 50,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,47
Valor Final: 4,46
Valor Total: 223,00
Adjudicado em: 10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por: Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa: JUCILETH ALVES PEREIRA (10.992.215/0001-90)
Modelo: AGULHA DE CROCHE Nº 3

Item: 0004
Descrição: AGULHA DE MÃO P/ COSTURA DE 1 A 7 C/ 20 UND.
Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 0,67
Valor Final: 0,66
Valor Total: 13,20
Adjudicado em: 10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por: Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa: JUCILETH ALVES PEREIRA (10.992.215/0001-90)
Modelo: AGULHA DE MÃO P/ COSTURA DE 1 A 7 C/ 20

Item: 0005
Descrição: AGULHA PARA BORDAR, PONTA ARREDONDADA E OLHO LARGO C/06 UND
Quantidade: 30,00
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 1,27
Valor Final: 1,26
Valor Total: 37,80
Adjudicado em: 10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por: Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa: JUCILETH ALVES PEREIRA (10.992.215/0001-90)
Modelo: AGULHA PARA BORDAR, PONTA ARREDONDADA E

Item: 0006
Descrição: ALÇA DE OMBRO PARA SITIÃ C/25 MT
Quantidade: 50,00
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 22,47



Valor Final: 19,80
Valor Total: 990,00
Adjudicado em: 10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por: Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo: ZANOT

Item: 0007
Descrição: BARBANTE 100% CRU, Nº 08 EMBALAGEM 1KG
Quantidade: 50,00
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 29,90
Valor Final: 28,99
Valor Total: 1.449,50
Adjudicado em: 10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por: Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa: JUCILETH ALVES PEREIRA (10.992.215/0001-90)
Modelo: BARBANTE 100% CRU, Nº 08 EMBALAGEM 1KG

Item: 0008
Descrição: BARBANTE COLORIDO FIO Nº 06 COM 627M 85% ALGODÃO
Quantidade: 50,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,13
Valor Final: 18,99
Valor Total: 949,50
Adjudicado em: 10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por: Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa: JUCILETH ALVES PEREIRA (10.992.215/0001-90)
Modelo: BARBANTE COLORIDO FIO Nº 06 COM 627M 85%

Item: 0009
Descrição: BORDADO INGLÊS 5,0 CM C/ 13,70 METROS
Quantidade: 310,00
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 11,77
Valor Final: 11,16
Valor Total: 3.459,60
Adjudicado em: 10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por: Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa: JUCILETH ALVES PEREIRA (10.992.215/0001-90)
Modelo: BORDADO INGLÊS 5,0 CM C/ 13,70 METROS

Item: 0010
Descrição: BOTÃO 04 FUROS TIPO CAMISARIA 18MM C/ 72 UND, EM CORES VARIADAS
Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,97
Valor Final: 8,63
Valor Total: 345,20
Adjudicado em: 10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por: Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa: JUCILETH ALVES PEREIRA (10.992.215/0001-90)
Modelo: BOTÃO 04 FUROS TIPO CAMISARIA 18MM C/ 72

Item: 0011
Descrição: BOTÃO 04 FUROS TIPO CAMISARIA 24MM C/ 72 UND, EM CORES VARIADAS
Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 14,97
Valor Final: 13,90
Valor Total: 278,00
Adjudicado em: 10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por: Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo: NYBC

Item: 0012
Descrição: BOTÃO 04 FUROS TIPO CAMISARIA 32MM C/ 72 UND, EM CORES VARIADAS
Quantidade: 30,00
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 27,97
Valor Final: 27,96
Valor Total: 838,80
Adjudicado em: 10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por: Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa: JUCILETH ALVES PEREIRA (10.992.215/0001-90)



Modelo:	BOTÃO 04 FUROS TIPO CAMISARIA 32MM C/ 72
Item:	0013
Descrição:	BRIM COM CORES VARIADAS
Quantidade:	500,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	22,23
Valor Final:	19,99
Valor Total:	9.995,00
Adjudicado em:	10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por:	Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA (10.992.215/0001-90)
Modelo:	BRIM COM CORES VARIADAS
Item:	0014
Descrição:	CETIM COM CORES VARIADAS
Quantidade:	1.300,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	6,43
Valor Final:	6,42
Valor Total:	8.346,00
Adjudicado em:	10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por:	Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA (10.992.215/0001-90)
Modelo:	CETIM COM CORES VARIADAS
Item:	0015
Descrição:	CHITA C/ 30 METROS
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	299,67
Valor Final:	269,00
Valor Total:	10.760,00
Adjudicado em:	10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por:	Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	TECIPAN
Item:	0016
Descrição:	CRETONE
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	22,90
Valor Final:	21,90
Valor Total:	6.570,00
Adjudicado em:	10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por:	Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	GRIFE TEXTIL
Item:	0017
Descrição:	ELANQUINHA COM CORES VARIADAS
Quantidade:	700,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	10,90
Valor Final:	8,80
Valor Total:	6.160,00
Adjudicado em:	10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por:	Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	GRIFE TEXTIL
Item:	0018
Descrição:	ELÁSTICO Nº 05 C/100 METROS,EM COR: RETO E/OU BRANCO
Quantidade:	90,00
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	16,80
Valor Final:	15,79
Valor Total:	1.421,10
Adjudicado em:	10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por:	Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	ZANOT
Item:	0019
Descrição:	ELÁSTICO Nº 10 C/ 100 METROS; EM COR: PRETO E/OU BRANCO
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Peça



Valor Referência 26,60
Valor Final: 24,80
Valor Total: 744,00
Adjudicado em: 10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por: Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo: ZANOT

Item: 0020
Descrição: ELÁSTICO ZANOTTI Nº 12
Quantidade: 30,00
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência 26,77
Valor Final: 25,80
Valor Total: 774,00
Adjudicado em: 10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por: Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo: ZANOT

Item: 0021
Descrição: ELÁSTICO JARAGUA 15
Quantidade: 30,00
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência 31,77
Valor Final: 27,80
Valor Total: 834,00
Adjudicado em: 10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por: Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo: ZANOT

Item: 0022
Descrição: ELÁSTICO Nº 20 C/ 50 METROS, EM COR: PRETO E/OU BRANCO
Quantidade: 80,00
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência 10,93
Valor Final: 8,90
Valor Total: 712,00
Adjudicado em: 10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por: Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo: ZANOT

Item: 0023
Descrição: ELÁSTICO JARAGUA 25
Quantidade: 30,00
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência 13,77
Valor Final: 11,85
Valor Total: 355,50
Adjudicado em: 10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por: Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo: ZANOT

Item: 0024
Descrição: FAILETE EM CORES VARIADAS
Quantidade: 1.050,00
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 4,43
Valor Final: 0,42
Valor Total: 441,00
Adjudicado em: 10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por: Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa: JUCILETH ALVES PEREIRA (10.992.215/0001-90)
Modelo: FAILETE EM CORES VARIADAS

Item: 0025
Descrição: FIO PARA OVERLOCK 100% POLIÉSTER CORES VARIADAS
Quantidade: 320,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,77
Valor Final: 4,29
Valor Total: 1.372,80
Adjudicado em: 10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por: Patricia Rodrigues Maciel



Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	ZANOT
Item:	0026
Descrição:	FITA DE CETIM 04 CM, C/ 10 METROS; EM CORES VARIADAS
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	10,40
Valor Final:	8,48
Valor Total:	678,40
Adjudicado em:	10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por:	Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	ZANOT
Item:	0027
Descrição:	FITILHO ESTREITO
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	0,42
Valor Final:	0,29
Valor Total:	29,00
Adjudicado em:	10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por:	Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA (10.992.215/0001-90)
Modelo:	FITILHO ESTREITO
Item:	0028
Descrição:	FITILHO PLÁSTICO COLORIDO 5MM C/ 50 METROS
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	3,13
Valor Final:	2,70
Valor Total:	81,00
Adjudicado em:	10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por:	Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	FIDUPLO
Item:	0029
Descrição:	FLANELA ESTAPADAD E LISA
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	11,13
Valor Final:	10,99
Valor Total:	2.198,00
Adjudicado em:	10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por:	Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA (10.992.215/0001-90)
Modelo:	FLANELA ESTAPADAD E LISA
Item:	0030
Descrição:	LACINHO PARA CALCINHA PCT C/ 10 UND
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,63
Valor Final:	5,80
Valor Total:	696,00
Adjudicado em:	10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por:	Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo:	FIDUPLO
Item:	0031
Descrição:	LINHA PARA TRICÔ E CROCHÊ, 500M 100% POLIPROPILENO, CORES VARIADAS
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	8,77
Valor Final:	0,39
Valor Total:	39,00
Adjudicado em:	10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por:	Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa:	JUCILETH ALVES PEREIRA (10.992.215/0001-90)
Modelo:	LINHA PARA TRICÔ E CROCHÊ, 500M 100% POL
Item:	0032
Descrição:	HELANCA EM CORES VARIADAS
Quantidade:	550,00



Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 19,60
Valor Final: 16,69
Valor Total: 9.179,50
Adjudicado em: 10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por: Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo: GRIFE TEXTIL

Item: 0033
Descrição: JACQUARD EM CORES VARIADAS
Quantidade: 550,00
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 27,43
Valor Final: 23,90
Valor Total: 13.145,00
Adjudicado em: 10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por: Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo: GRIFE TEXTIL

Item: 0034
Descrição: LINHA DE COSTURA PARA TECIDO 100% ALGODÃO, CORES VARIADAS
Quantidade: 150,00
Unidade de Fornecimento: Tubo
Valor Referência 4,57
Valor Final: 3,80
Valor Total: 570,00
Adjudicado em: 10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por: Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo: LINHA BRAS

Item: 0035
Descrição: LINHA DE ALGODÃO P/ COSTURA Nº 40
Quantidade: 50,00
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência 14,43
Valor Final: 11,84
Valor Total: 592,00
Adjudicado em: 10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por: Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo: BANDEIRANTE

Item: 0036
Descrição: LINHA TIPO ALGODÃO C/ 10 ROLOS EM CORES VARIADAS
Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 10,60
Valor Final: 7,90
Valor Total: 316,00
Adjudicado em: 10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por: Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo: BANDEIRANTE

Item: 0037
Descrição: LYCRA PRAIA COM CORES VARIADAS
Quantidade: 200,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 89,90
Valor Final: 78,00
Valor Total: 15.600,00
Adjudicado em: 10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por: Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo: TECIPAN

Item: 0038
Descrição: MANTA ACRILON PARA ENCHIMENTO OU ARTESANAL
Quantidade: 100,00
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 6,77
Valor Final: 5,20
Valor Total: 520,00
Adjudicado em: 10/05/2022 - 15:17:33



Adjudicado por: Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa: JUCILETH ALVES PEREIRA (10.992.215/0001-90)
Modelo: MANTA ACRILON PARA ENCHIMENTO OU ARTESAN

Item: 0039
Descrição: MEIA COTON ESTAMPADO
Quantidade: 50,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 49,90
Valor Final: 44,00
Valor Total: 2.200,00

Adjudicado em: 10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por: Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo: TECIPAN

Item: 0040
Descrição: MEIA COTON LISO PEÇA COM 16 KG
Quantidade: 50,00
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 49,90
Valor Final: 43,40
Valor Total: 2.170,00
Adjudicado em: 10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por: Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo: TECIPAN

Item: 0041
Descrição: MEIA PV P/ FARDAMENTOS C/ 50
Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 41,57
Valor Final: 37,80
Valor Total: 756,00
Adjudicado em: 10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por: Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo: TECIPAN

Item: 0042
Descrição: MICROFIBRA COM ELASTANO EM CORES VARIADAS
Quantidade: 260,00
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 19,43
Valor Final: 17,90
Valor Total: 4.654,00
Adjudicado em: 10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por: Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa: JUCILETH ALVES PEREIRA (10.992.215/0001-90)
Modelo: MICROFIBRA COM ELASTANO EM CORES VARIADA

Item: 0043
Descrição: MICROSEDA EM CORES VARIADAS
Quantidade: 290,00
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 10,43
Valor Final: 9,25
Valor Total: 2.682,50
Adjudicado em: 10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por: Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa: JUCILETH ALVES PEREIRA (10.992.215/0001-90)
Modelo: MICROSEDA EM CORES VARIADAS

Item: 0044
Descrição: MORIM
Quantidade: 200,00
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 4,43
Valor Final: 4,10
Valor Total: 820,00
Adjudicado em: 10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por: Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa: JUCILETH ALVES PEREIRA (10.992.215/0001-90)
Modelo: MORIM

Item: 0045
Descrição: NEW LOOK EM CORES VARIADAS



Quantidade: 290,00
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 25,43
Valor Final: 23,00
Valor Total: 6.670,00
Adjudicado em: 10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por: Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa: JUCILETH ALVES PEREIRA (10.992.215/0001-90)
Modelo: NEW LOOK EM CORES VARIADAS

Item: 0046
Descrição: OXFORD CORES VARIADAS
Quantidade: 700,00
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 8,43
Valor Final: 7,10
Valor Total: 4.970,00
Adjudicado em: 10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por: Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa: JUCILETH ALVES PEREIRA (10.992.215/0001-90)
Modelo: OXFORD CORES VARIADAS

Item: 0047
Descrição: PASSA FITA C/ 13,70CM
Quantidade: 60,00
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 19,47
Valor Final: 16,80
Valor Total: 1.008,00
Adjudicado em: 10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por: Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo: NYBC

Item: 0048
Descrição: RENDA C/ ELASTANO CORES VARIADAS
Quantidade: 100,00
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 5,17
Valor Final: 4,20
Valor Total: 420,00
Adjudicado em: 10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por: Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa: JUCILETH ALVES PEREIRA (10.992.215/0001-90)
Modelo: RENDA C/ ELASTANO CORES VARIADAS

Item: 0049
Descrição: SACARIA CORES VARIADAS
Quantidade: 100,00
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 14,77
Valor Final: 12,50
Valor Total: 1.250,00
Adjudicado em: 10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por: Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa: JUCILETH ALVES PEREIRA (10.992.215/0001-90)
Modelo: SACARIA CORES VARIADAS

Item: 0050
Descrição: SARJA EM CORES VARIADAS
Quantidade: 400,00
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 22,43
Valor Final: 18,90
Valor Total: 7.560,00
Adjudicado em: 10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por: Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo: GRIFE TEXTIL

Item: 0051
Descrição: TECIDO RENDA C/ ELASTANO CORES VARIADAS
Quantidade: 400,00
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 5,60
Valor Final: 5,12
Valor Total: 2.048,00



Adjudicado em: 10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por: Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa: JUCILETH ALVES PEREIRA (10.992.215/0001-90)
Modelo: TECIDO RENDA C/ ELASTANO CORES VARIADAS

Item: 0052
Descrição: TECIDO EM MICROFIBRA EM CORES VARIADAS
Quantidade: 50,00
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 18,90
Valor Final: 15,40
Valor Total: 770,00
Adjudicado em: 10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por: Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa: JUCILETH ALVES PEREIRA (10.992.215/0001-90)
Modelo: TECIDO EM MICROFIBRA EM CORES VARIADAS

Item: 0053
Descrição: TECIDO PARA FRALDA
Quantidade: 200,00
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 5,93
Valor Final: 5,01
Valor Total: 1.002,00
Adjudicado em: 10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por: Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa: JUCILETH ALVES PEREIRA (10.992.215/0001-90)
Modelo: TECIDO PARA FRALDA

Item: 0054
Descrição: TECIDO PARA TOALHA DE BANHO
Quantidade: 200,00
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 23,90
Valor Final: 21,10
Valor Total: 4.220,00
Adjudicado em: 10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por: Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa: JUCILETH ALVES PEREIRA (10.992.215/0001-90)
Modelo: TECIDO PARA TOALHA DE BANHO

Item: 0055
Descrição: TECTEL CORES VARIADAS
Quantidade: 50,00
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 8,30
Valor Final: 7,00
Valor Total: 350,00
Adjudicado em: 10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por: Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo: PANDA TEX

Item: 0056
Descrição: TRICOLINE 100% ALGODÃO
Quantidade: 50,00
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 19,43
Valor Final: 16,10
Valor Total: 805,00
Adjudicado em: 10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por: Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa: JUCILETH ALVES PEREIRA (10.992.215/0001-90)
Modelo: TRICOLINE 100% ALGODÃO

Item: 0057
Descrição: TULE TRADICIONAL CORES VARIADAS
Quantidade: 250,00
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 8,43
Valor Final: 6,74
Valor Total: 1.685,00
Adjudicado em: 10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por: Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa: JUCILETH ALVES PEREIRA (10.992.215/0001-90)
Modelo: TULE TRADICIONAL CORES VARIADAS

Item: 0058



Descrição: VIÉS ABERTO 35MM 100% ALGODÃO C/ 30 METROS
 Quantidade: 100,00
 Unidade de Fornecimento: Peça
 Valor Referência: 8,77
 Valor Final: 6,70
 Valor Total: 670,00
 Adjudicado em: 10/05/2022 - 15:17:33
 Adjudicado por: Patricia Rodrigues Maciel
 Nome da Empresa: JUCILETH ALVES PEREIRA (10.992.215/0001-90)
 Modelo: VIÉS ABERTO 35MM 100% ALGODÃO C/ 30 METR

Item: 0059
 Descrição: VOAL EM CORES VARIADAS
 Quantidade: 200,00
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 14,43
 Valor Final: 12,70
 Valor Total: 2.540,00
 Adjudicado em: 10/05/2022 - 15:17:33
 Adjudicado por: Patricia Rodrigues Maciel
 Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
 Modelo: PANDA TEX

Item: 0060
 Descrição: VISCOSE ESTAMPADA
 Quantidade: 50,00
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 23,27
 Valor Final: 19,80
 Valor Total: 990,00
 Adjudicado em: 10/05/2022 - 15:17:33
 Adjudicado por: Patricia Rodrigues Maciel
 Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
 Modelo: ALPINATEX

Item: 0061
 Descrição: ZÍPER TIPO FECHADO COMUM, TAM: 20 CM EM CORES VARIADAS
 Quantidade: 35,00
 Unidade de Fornecimento: Dúzia
 Valor Referência: 7,37
 Valor Final: 5,90
 Valor Total: 206,50
 Adjudicado em: 10/05/2022 - 15:17:33
 Adjudicado por: Patricia Rodrigues Maciel
 Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
 Modelo: PROCHOV

Item: 0062
 Descrição: ZÍPER TIPO FECHADO COMUM, TAM: 40 CM EM CORES VARIADAS
 Quantidade: 25,00
 Unidade de Fornecimento: Dúzia
 Valor Referência: 10,37
 Valor Final: 7,40
 Valor Total: 185,00
 Adjudicado em: 10/05/2022 - 15:17:33
 Adjudicado por: Patricia Rodrigues Maciel
 Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
 Modelo: PROCHOV

Item: 0063
 Descrição: ZÍPER TIPO FECHADO COMUM; TAM: 15 CM EM CORES VARIADAS
 Quantidade: 40,00
 Unidade de Fornecimento: Dúzia
 Valor Referência: 6,77
 Valor Final: 5,50
 Valor Total: 220,00
 Adjudicado em: 10/05/2022 - 15:17:33
 Adjudicado por: Patricia Rodrigues Maciel
 Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
 Modelo: PROCHOV

Item: 0064
 Descrição: ZÍPER TIPO INVISÍVEL TAM: 15 CM, EM CORES VARIADAS
 Quantidade: 40,00
 Unidade de Fornecimento: Dúzia
 Valor Referência: 3,80
 Valor Final: 3,60



Valor Total: 144,00
Adjudicado em: 10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por: Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo: PROCHOV

Item: 0065
Descrição: ZÍPER TIPO INVISÍVEL TAM: 20 CM, EM CORES VARIADAS
Quantidade: 35,00
Unidade de Fornecimento: Dúzia
Valor Referência: 5,40
Valor Final: 4,40
Valor Total: 154,00
Adjudicado em: 10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por: Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo: PROCHOV

Item: 0066
Descrição: ZÍPER TIPO INVISÍVEL TAM: 40 CM, EM CORES VARIADAS
Quantidade: 25,00
Unidade de Fornecimento: Dúzia
Valor Referência: 9,27
Valor Final: 7,40
Valor Total: 185,00
Adjudicado em: 10/05/2022 - 15:17:33
Adjudicado por: Patricia Rodrigues Maciel
Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)
Modelo: PROCHOV

Patricia Rodrigues Maciel

Pregoeiro

